

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78207082

---

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 502,20 RON - 502,20 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 49,24 RON 2 buc. 98,48 RON 107,34 RON incl. TVA SFECLA ROSIE MURATA GALEATA 5L 325955 26,00 RON 1 buc. 26,00 RON 28,34 RON incl. TVA AMATA ROSII INTREGI DECOJITE 400G 367313 4,91 RON 12 / 24 buc. 58,92 RON 64,22 RON incl. TVA METRO Chef Stafide Aurii 1 Kg 292700 20,16 RON 1 buc. 20,16 RON 21,97 RON incl. TVA PAMBAC MALAI 1KG 8822 56,07 RON 1 buc. 56,07 RON 61,12 RON incl. TVA Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 39,16 RON 1 buc. 39,16 RON 42,68 RON incl. TVA METRO Chef Faina Pizza 5 Kg 265175 21,10 RON 2 buc. 42,19 RON 45,99 RON incl. TVA METRO Chef Fasole Alba cu Bob Mijlociu 2,5 Kg 207767 23,11 RON 2 buc. 46,22 RON 50,38 RON incl. TVA SARE GEMA EXTRAFINA IODATA SALROM 1KG 108022 26,96 RON 1 buc. 26,96 RON 29,39 RON incl. TVA RISO SCOTTI OREZ BOB LUNG 2.5KG 208749 20,60 RON 2 buc. 41,20 RON 44,91 RON incl. TVA Fine Life Toast cu Faina 600 g 319147 4,69 RON 5 buc. 23,47 RON 25,58 RON incl. TVA Fine Life Toast cu Faina Integrala 600 g 105321 4,69 RON 5 buc. 23,47 RON 25,58 RON incl. TVA

---